עת מעורה במתרחש - ילדייך, נכדייך,
בעלך, הוריך - ומסייעת למי מהזקוקים ללא דיחוי
ליאורה - סמל ליושרה ולהגינות, אשת חיל, חרוצה, חכמה
קשה להאמין שאת אינך, חסרונך בספרייה בולט - כאשת מקצוע מעולה ויעילה,
כחברה, כאדם.

ליאורה, יהי זכרך ברוך!

## מכתב הערכה מאת פרופ' ישעיהו מאורי, ראש החוג למקרא

י"ד טבת תשס"א
9 ינואר, 2001

לכבוד

פרופ' ברוך קיפניס
מנהל הספרייה

שלום רב,

עם סיום תפקידי כראש החוג, אני מבקש לחלוק אתך (כמי שנכנס זה מקרוב לניהול הספרייה) את שביעות רצוני מן השירות המקצועי והחם שזכיתי לו בכל מגעיי (לא רק בתפקידי כראש החוג) עם המחלקות השונות של הספרייה.

במיוחד נהניתי משיתוף הפעולה עם: מחלקת השמורים (לרוב באמצעות גב' דנה לוטון); גב' ליאורה קרן (הן במסגרת עבודתה כאשת הקשר לחוג למקרא, הן בסיוע הטכני שזכיתי לקבל ממנה לצורך עבודתי המחקרית); מחלקת הרכש (באמצעות הגב' צילה הראל) ולאחרונה מחלקת המדיה (באמצעות הגברות נעמי תירוש ויהודית צנר).

דבריי הנ"ל אינם באים, חלילה, לפגום ביתר עובדי הספרייה, שנהניתי מן השירות המקצועי והחם של כמה וכמה מהם.

בברכה ובתודה
פרופ' ישעיהו מאורי
ראש החוג למקרא

## מכתבי המלצה לקבלת "ספרן מומחה" מאת פרופ' ברוך קיפניס, מנהל הספרייה

י"ז בשבט תשס"ג
20 בינואר 2003

לכבוד: מר מוטי כהן, ראש אגף משאבי אנוש
שלום רב,

### הנדון: ליאורה קרן-ספרן מומחה

מאז נתמניתי למנהל הספרייה התרשמתי מהיכולות המגוונות של ליאורה ומהדרך המסורה והאחראית בה היא ממלאת את תפקידה. התברר גם כי על-מנת להתקדם, על ליאורה לכתוב שני מאמרים.

לשמחתי, היא קלטה את המסר.

There is a need to develop and implement a subject headings system in Arabic suitable for children's books, so as to offer complementary service to children, their parents and teachers, as well as to librarians and researchers in the field of children's literature in Arabic.

# המלצה לעובד מצטיין יחידתי תשס"ו

## מאת מר אורן וינברג, מנהל הספרייה

16 מרץ 2006
ט"ז אדר תשס"ו

לכבוד,
מר מוטי כהן,
ראש אגף משאבי אנוש,

הנדון: המלצה לעובד מצטיין יחידתי לתשס"ו.

שלום רב,
אבקש להמליץ על גב' ליאורה קרן, המשמשת כאחראית צוות עברית וכספרנית יעץ, לעובד מצטיין לשנת תשס"ו.

ליאורה עובדת מסורה ומקצועית האחראית על הצד העברי של ענף השירותים הטכניים, היא עובדת בהתלהבות ובאמונה באופן שניתן להגדירו כשליחות.